
Verksamhetsberättelse för Värmdö Föräldraförening för verksamhetsåret 2024 

Stort tack alla medlemmar för året som gått. Vi är fortfarande en liten styrelse som kämpar på.  

Under 2024 har vi ökat med 5 medlemsfamiljer och är nu totalt 65 familjer och 146 barn i 

föreningen! 

Nedan följer en sammanställning av de aktiviteter som Värmdö föräldraförening har arrangerat 

under det gångna året. Tyvärr fick vi ställa in ett planerat springlopp under våren och kom igång 

ganska sent, i mars med årets första aktivitet. Trots det har vi lyckats med 7 uppskattade aktiviteter 

under året.  

 

Påskpyssel mars  

En mysig förstart på påsken med pyssel, äggjakt och fika! 

 

Värmdö Lamm maj  

En aktivitet för hela familjen. Barnen fick klappa, gosa och mata de små lammen. Familjerna gick 

tipsrunda och grillade korv och marshmallows. Trots ihållande regn var det en stor uppslupning på 

aktiviteten. 

  

Glassvillan juli  

Glass i stora lass och en rolig quiz-promenad bjöds det på längst ut på Vindö en solig dag mitt i 

sommaren.  

 

Våffelstugan september 

Vi samlades i Våffelmakeriet med en stor skara av föreningens medlemmar för att måla, skapa sagor 

och äta våfflor tillsammans.  

 

Lillsveds Äventyrsgympa november 2024 

40 anmälda barn fick springa och leka av sig med hjälp av Lillsveds folkhögskolas blivande 

idrottspedagoger. En mycket uppskattad eftermiddag.  

 

Lek och Bus november  

Föreningen fyllde Lek och Bus med 41 leksugna barn, roligt med en aktivitet som passade lika bra för 

föreningens 2-åringar som 8-åringar. 

 

Julavslutning på Lillsveds folkhögskola december 2024: 

Nu var vi tillbaka på Lillsveds idrottsfolkhögskola igen, fast denna gång för deras traditionella julfest! 

Gröt och fika inledde denna trevliga afton, detta avlöstes av ringdans och långdans runt en 

jättejulgran i idrottshallen ackompanjerat av en orkester som spelade traditionella jullåtar. Kvällen 

avslutades med en julshow som eleverna på skolan satt ihop. Sammantaget en väldigt uppskattad 

tillställning. 

 

 

Vi tackar för 2024 och ser fram emot 2025! 

//Jenny Rammo, ordförande i Värmdö föräldraförening 2025-03-11 


